4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

Iasi3

47°3"16.56
147.5 km
751708
47° 36"

03.
03.
03.
84

[eolele]
U‘IU‘IU‘I
l\)[\)[\)
[olele]

2
2
2
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0616411M
0325004F
0325073F
1155062F
2032655M
0616492M
0907686F
0325050M
0616417M
0325012F
0633627M
0945070F
0325040F
0325124F
0346623F
0633624F
0633503F
1155030F
0325168F
0346632M
0325024M
0616404F
0325039M
0325153M
0325123M
0325053F
0325107M
0616445M
1155016F
2032654M
0633604F
1155026F
0325117M
0633545M
0325052M
0938852F
1155031M
0325071M
0325172M

-4.40

BENZING Live

1: 48500392 2:

46500136

BENZING M1 - BENZING Live!

31.

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

Loc lansare

'N Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
06" N Longitudine
16:51:52 GPS Ceas Atomic
16:51:52 +0 Ceas Porumbei
16:51:52 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
|ALBS |DB040015 |04.05 08:02:
|ALBS |DBO7BB40 |04.05 08:04
| CUCA |DB141802 |04.05 08:04
| SOLZ |DB142337 |04.05 08:04
|ALBS |DA11A312 |04.05 08:04
|ALBS |DBO3FFBY9 |04.05 08:06:
|SPA |DB14173C |04.05 08:08:
|CUC |DAED36A3 |04.05 08:08
|ALBS |DB040014 |04.05 08:08
| SOLZ |DB141743 |04.05 08:08
| SPA |DB04001A |04.05 08:08
|SPA |DB1417DF |04.05 08:08:
| SOLZ |DB1416A6 |04.05 08:009:
| SOLZ |DB14172C |04.05 08:009:
|ALBS |DB142356 |04.05 08:10:
|ALBS |DB1416DA |04.05 08:10
| SOLZ |DB1417A6 |04.05 08:10:
| GUTA |DB14236A |04.05 08:11:
| SALY |DB1417C6 |04.05 08:11
|CUC |DA374FD4 |04.05 08:11:
|ALBS |DA3204CC |04.05 08:11:
|ALBS |DB1417CA |04.05 08:12:
| ALBS |DAF3C95E |04.05 08:12:
|GUT |DA12E514 |04.05 08:12:
| SOLZ |DA1OF6AF |04.05 08:12
|ALBS |DB14181F |04.05 08:12:
|GUT |DA332E88 |04.05 08:13:
| SOLZ |DBO3FFC8 |04.05 08:13:
| SOLZ |DB14170D |04.05 08:13:
|ALBS |DB04000OB |04.05 08:16:
|ALBS |DB1417FB |04.05 08:16:
| SOLZ |DB141823 |04.05 08:16:
| SALY |DB040018 |04.05 08:17:
| SOLZ |DB040012 |04.05 08:17:
| APA |DA35BCA5 |04.05 08:18:
| SALY |DB141776 |04.05 08:18:
| SALY |DBO3FFC2 |04.05 08:18
|ALBS |DA3ESCC6 |04.05 08:19:
| SPA |DAE458DF |04.05 08:19:

Cod concurs: 11547

FILE ON
| SERVER

Ta

VALID

si3

04.05.2025 10:26

27°49"39.36'E
04.05.2025 06:16:00
Morosan si Ceobanu

26° 3" 6.07' E
04.05.2025 13:26:04 LIVE
04.05.2025 13:26:04 +0
83

INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

|[OK |01 1041 |

|[OK |02 1027 |

|[OK |02 1007 |

|[OK 102 1067 |

|[OK |01 1068 |

|[OK 02 1083 |

|[OK 02 1034 |

|[OK 02 1037 |

|[OK 02 1012 |

|[OK 02 1032 |

|[OK |01 1075 |

|[OK |02 1025 |

|[OK |01 061 |

|[OK 02 051 |

|[OK 02 1064 |

|[OK 102 1063 |

|[OK |01 006 |

|[OK 02 1055 |

|[OK 02 1030 |

|[OK |02 |0406 |

|[OK |01 1069 |

|[OK |02 1022 |

|[OK |02 1082 |

|[OK |01 015 |

|[OK 02 1048 |

|[OK |01 1053 |

|[OK 02 1080 |

|[OK |01 1050 |

|[OK 02 1057 |

|[OK |01 1047 |

|[OK |01 1003 |

|[OK |01 1017 |

|[OK |01 077 |

|[OK |02 1043 |

[OK |01 011 |

|[OK 02 1002 |

|[OK |01 1039 |

|[OK |01 1071 |

|[OK 102 1072 |
Serie ceas: 113712
Autorizare: AA9005ED
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4 BENZING Live/

Concurs Iasi3
Latitudine 47°3"16.56'N
Distanta 147.5 km
Cod columbofll 751708
Latitudine 47° 36" 31.
Ceas Atomic : 03.05.2025
Ceas Porumbei : 03.05.2025
Sincronizare : 03.05.2025

Por. imbarcati: 84

040 |RO 22
041 |RO 23
042 |RO 24
043 |RO 24
044 |RO 24
045 |RO 24
046 |RO 24
047 |RO 24
048 |RO 22
049 |RO 24
050 |RO 23
051 |RO 22
052 |RO 24
053 |RO 23
054 |RO 24
055 |RO 24
056 |RO 24
057 |RO 24
058 |RO 23
059 |RO 24
060 |RO 24
061 |RO 24
062 |RO 23
063 |RO 24
064 |RO 24
065 |RO 23
066 |RO 24
067 |RO 24
068 |RO 24
069 |RO 24
070 |RO 24
071 |RO 23
072 |RO 24
073 |RO 24
074 |RO 24
075 |RO 24
076 |RO 24

0945027F
1155020F
0325007M
0325083F
0346609M
0325048F
0346625F
0325011M
0945022M
0346612F
1155063F
0945045F
0346627M
0616423F
0325122M
0325093F
0325084M
0325003F
0616422M
0325001F
0325025M
0325027F
0616491M
0325116F
0325094F
2032650M
0325014F
0325102F
0325104M
0346618M
0325006M
0616478M
0325127M
0325165F
0325019F
0325044F
0325015M

Versiune SW: RO -4.40
BENZING Live
1: 48500392 2: 46500136

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

:52 GPS Ceas Atomic
:52 +0 Ceas Porumbei
:52 GPS +3h
sositi
INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DB14178C |04.05 :20:
|DB141830 |04.05 :20:
| DABAFD8C |04.05 :20:
|DB141779 |04.05 :21:
|DA1686E9 |04.05 :21:
|DB141704 |04.05 122
|[DB14182E |04.05 122
| DBO59BDB |04.05 124
|DBO3FFD3 |04.05 :25:
|DB1416BE |04.05 :25:
|DB141797 |04.05 227
|DB14235A |04.05 :28:
|DAIC7DALl |04.05 :32:
|DB1417AC |04.05 :40:
| DA3336DD |04.05 :40:
|DB02C2B9 |04.05 :40:
| DA2D4584 |04.05 :41:
|[DB14181E |04.05 144
|DBO3FFBE |04.05 :46:
|DB14236D |04.05 :50:
| DA384350 |04.05 :50:
|DB1416C8 |04.05 :54:
| DAB39E3B |04.05 :55:
|[DB1417F5 |04.05 :56:
|DB141778 |04.05 :56:
|DBO3FFEE |04.05 :58:
|DB14232A |04.05 :02:
|IDB1416F7 |04.05 :03:
|DA1812EB |04.05 :05:
|DA741E48 |04.05 :07:
| DA9D5360 |04.05 :17:
|[DA176011 |04.05 :31:
| DADA8263 |04.05 :31:
|DB1417AD |04.05 :33:
|DB141721 |04.05 :37:
|DB141724 |04.05 :38:
| DA676AB5 |04.05 :43:
Cod concurs: 11547

20.
20.
46.
00.
35.
31.
36.
01.
05.
07.
04.
08.
33.
20.
21.
46.
44 .
00.
09.
30.
44 .
54.
12.
40.
46.
00.
21.
08.
15.
07.
14.
21.
22.
02.
15.
37.
56.

VALID

FILE ON
| SERVER

Iasi3

04.05.2025 10:26

27°49"39.36'E
04.05.2025 06:16:00
Morosan si Ceobanu
6.07" E

|Nr.

| Sec |Ant |
|[OK |01 1029
|[OK |02 1008
|[OK |02 1078
|[OK 102 1020
|[OK |01 1038
|[OK |01 |026
|[OK |02 065
|[OK |01 014
|[OK |01 1045
|[OK |01 1058
|OK 02 ]052
|OK 102 ]059
|OK |01 ]081
|OK |02 054
|OK |02 1042
|OK |02 1023
|[OK |01 1084
|[OK |01 1028
|[OK |01 044
|[OK |02 ]005
|[OK |01 1010
|OK |02 024
|OK |02 1013
|OK |02 1018
|OK 02 ]019
|[OK 102 ]079
|[OK |01 ]001
|[OK |01 ]021
|[OK |01 |076
|[OK |01 073
|[OK |01 ]035
|[OK |01 1040
|[OK |01 1070
|OK |02 004
|OK |02 033
|[OK 102 1060
|OK |01 ]036

Serie ceas:

Autorizare:
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VALID
FILE ON
SERVER

ETSA SO SRR ANRIARI 04, 05,2025 10826

4 BENZING Live/

Concurs Iasi3 Loc lansare Iasi3

Latitudine 47°3"16.56'N Longitudine 27°49"39.36'E

Distanta 147.5 km Ora lansarii 04.05.2025 06:16:00
Cod columbofll 751708 Columbofil Morosan si Ceobanu
Latitudine 47° 36" 31.06' N Longitudine 26° 3" 6.07' E

Ceas Atomic 03.05.2025 16:51:52 GPS Ceas Atomic 04.05.2025 13:26:04 LIVE
Ceas Porumbei 03.05.2025 16:51:52 40 Ceas Porumbei 04.05.2025 13:26:04 +0
Sincronizare 03.05.2025 16:51:52 GPS +3h

Por. imbarcati: 84 Por. sositi 83

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

077 |[RO 24 0325151F | SALY |DB14179C |04.05 09:45:44.1 |OK |01 |062

078 |[RO 24 0346613M | SOLZ |DAFFD2EF |04.05 09:47:11.7 |OK |01 |01l6 |

079 |[RO 24 0346614F | SOLZ |DB141827 |04.05 09:50:41.6 |OK |02 |031

080 |[RO 24 0325032M |CUC |DAED3970 |04.05 09:51:58.0 |OK |01 |074

081 |[RO 24 0325138M |APA |DA18C5B2 |04.05 10:24:32.9 |OK |02 |009 |

082 |[RO 24 0325042M |ALBS |DA35DEO7 |04.05 10:27:16.2 |OK |02 1049

083 |RO 24 0325005F | SOLZ |DB141824 |04.05 12:04:38.2 |OK |02 |056 |
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 11547 Serie ceas: 113712
BENZING Live Autorizare: AA9005ED
1: 48500392 2: 46500136
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